SIMAE

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AUTARQUIA DOS MUNICÍPIOS DE JOAÇABA, HERVAL D’OESTE E LUZERNA, SC

        Rua Tiradentes 123 - CEP 89600-000 - Joaçaba SC. -  Fone/Fax: (49) 35518200 -  Fax: (49) 35518213 -  www.simae.sc.gov.br
         CNPJ  84.591.890/0001-43

CONCURSO PÚBLICO SIMAE/JHL/002/2015

HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS
PORTARIA n.º JHL 146/2015, de 24/06/2015

Elisabet Maria Zanela Sartori, Diretora Presidente do Serviço Intermunicipal de Água e Esgoto - SIMAE, autarquia dos municípios de Joaçaba, Herval do Oeste
e Luzerna, SC, no uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto no Item X. 10.1, do Edital do Concurso Público SIMAE/JHL/002/2015, torna público a
classificação final geral dos candidatos submetidos as condições do processo em tela:

CONTADOR

Inscrição Candidato C.ESP. REG. SIMAE C.PORT. C.MAT. Total Class.

1411 CESAR AUGUSTO MACIEL RIBEIRO 3,84  1,04  1,56  2,08  8,52  1º

1592 DENIS RAFAEL KORB 3,52  1,04  1,82  2,08  8,46  2º

1603 EDILSON DOS SANTOS VILARINO 3,84  0,78  1,56  1,82  8,00  3º

1528 EDNA MORENO 3,68  1,04  1,04  2,08  7,84  4º

1526 LEONARDO MORAIS ARAUJO 3,20  0,78  1,82  1,82  7,62  5º

1453 LEONARDO ÁVILA CUSTÓDIO 2,08  1,04  2,08  2,08  7,28  6º

1491 SOLANGE APARECIDA SEIDENSTÜCKER MARCON 3,84  0,52  1,30  1,56  7,22  7º

1559 ELIANE APARECIDA CERON VIER 3,52  1,04  1,30  1,30  7,16  8º

1582 KATIA PRISCILA ANTUNES 3,68  0,52  1,30  1,30  6,80  9º

1393 FABRICIO ZANCHETTIN 3,36  0,78  1,56  1,04  6,74  10º

1543 FRANCIELE HOFFMANN LEMES 2,88  1,04  1,30  1,30  6,52  11º

1365 LOUISE PANISSON 3,20  1,04  1,30  0,78  6,32  12º

1556 ALEXANDRE CASSEL 3,20  0,78  1,30  1,04  6,32  13º

1527 TIAGO FIGUEIREDO BAISCH 3,84  0,78  1,04  0,52  6,18  14º

1423 SIMER TESSER 2,72  0,52  1,04  1,82  6,10  15º

SIMAE

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AUTARQUIA DOS MUNICÍPIOS DE JOAÇABA, HERVAL D’OESTE E LUZERNA, SC

        Rua Tiradentes 123 - CEP 89600-000 - Joaçaba SC. -  Fone/Fax: (49) 35518200 -  Fax: (49) 35518213 -  www.simae.sc.gov.br
         CNPJ  84.591.890/0001-43

1432 GABRIEL MARQUEZ 2,40  0,52  1,56  1,56  6,04  16º

1591 FRANCIELLE CRISITINE TRAUTMANN 2,40  0,52  1,30  1,82  6,04  17º

1482 WAILEN ANTONIO DA SILVA 2,24  0,52  1,04  2,08  5,88  18º

1627 PRISCILA ALANO DA ROSA 2,24  0,52  1,04  2,08  5,88  19º

1495 DREONE FELSKI MENDES 3,52  0,52  0,78  1,04  5,86  20º

1589 MARCIA CERATI ZONTA PEREIRA 3,20  0,78  1,04  0,78  5,80  21º

1402 FERNANDA CRISTINA HERMES 2,88  0,78  1,56  0,52  5,74  22º

1367 RENATA AGOSTINI 2,56  1,04  0,78  1,30  5,68  23º

1532 EDNA MARIA DOS SANTOS DA SILVA 3,04  0,78  1,04  0,78  5,64  24º

1516 TACIANE PAULA TÉO 3,04  0,26  0,78  1,56  5,64  25º

1569 GISELA GANDIN 1,92  1,04  1,04  1,56  5,56  26º

1356 FABIANE ZAGO 2,40  1,04  1,30  0,78  5,52  27º

1529 ELITON FELIPE SCHOFFEN 2,72  0,78  1,30  0,52  5,32  28º

1549 MARCELO RIBEIRO 2,56  1,04  1,04  0,52  5,16  29º

1531 MAGALI SARTORI 2,40  0,52  0,78  1,30  5,00  30º

À vista do exposto, homologo o resultado final do Concurso Público SIMAE/JHL/002/2015, para todos os efeitos legais e com validade de dois anos a contar desta data.

Joaçaba-SC, 24 de Junho de 2015.

Elisabet Maria Zanela Sartori

Diretora Presidente do SIMAE

Publique-se.

APRENDER.COM